

Från:
Till: Administration_soder@stockholm.se
Ärende: Medborgarförslag Aktivitetslokaler i Hammarby sjöstad
Datum: den 29 januari 2019 11:20:20

Södermalms stadsdelsnämnd

Medborgarförslag Aktivitetslokaler i Hammarby sjöstad

Bakgrund

Möte med de nya politikerna i stadsdelsnämnden 2019-01-23, inbjudna av Sjöstadens Hembygdsförening.

Medborgarförslag Träffpunkter i Hammarby sjöstad 2016-09-19 Dnr 908-2016

Tjänsteutlåtande 2016-12—30 Dnr 908-2016.2.4

Mötet i Sjöstaden den 23 januari 2019

Vid mötet med politikerna framkom tydligt att det saknas träffpunkter/aktiviteter för boende i alla åldrar. Det finns inga lokaler för bland annat hembygdsföreningen, kultur i Sjöstaden, sjöscouterna eller för seniorer i Sjöstaden. Det blev ett bra möte och kändes som om politikerna lyssnade på oss.

Jag har därför skrivit ett nytt medborgarförslag.

Tjänsteutlåtandet om medborgarförslaget träffpunkter i Hammarby 2016-12-30

Förvaltningen är medveten om vikten att utveckla olika sociala mötesplatser, träffpunkter och dagverksamhet för äldre eftersom fler väljer att bo kvar hemma.

De informerar att i dagsläget december 2016 finns tre mötesplatser inom stadsdelsområdet utan biståndsbeslut nämligen Nytorgsträffen, Lusthuset samt Tellus och Tanto seniorlokal.

Dessutom finns också stort utbud av allmänna aktiviteter både för äldre och yngre mötesplatser i ideell regi t ex frivilligcentralen Viljan.

För att ta del i aktiviteterna på Södermalm är det för många seniorer svårt att ta sig till de olika aktiviteterna. Kommunikationerna för att komma till Södermalm är tvärbana, byte till tunnelbanan, gångväg eller färja, buss och gångväg.

Min slutsats blir att förvaltningen anser att **träffpunkt för speciellt seniorer i Hammarby sjöstad inte behövs eftersom Södermalm har flera aktivitets/träffpunkter.**

Mitt medborgarförslag är att

Stadsdelsnämnden utreder att Hammarby sjöstad får lokaler för aktiviteter för olika grupper.

Andelen nyinflyttade ökar ständigt. Många bostäder uppförs ständigt.

Stadsdelsnämnden utreder speciellt att träffpunkt finns för seniorer i Hammarby sjöstad, eftersom en del har svårigheter besöka och utnyttja Södermalms alla träffpunkter och aktiviteter.

Med hälsning